Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2025 - PREN/RIFB/IFBRASILIA

MOBILIDADE ACADÊMICA INTERCAMPI, NO ENSINO SUPERIOR, NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA - IFB

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA  , nomeada pela Portaria de Pessoal nº 486 RIFB/IFB de 31 de julho de

2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.09.2023, Seção 2, Página 34,, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino (PREN), no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga o resultado final do Edital 1/2025 - PREN/RIFB/IFBRASILIA -

RIFB/IFB de Mobilidade Intercampi, no Ensino Superior, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - IFB.

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1 DIVULGAR, conforme o item 3 do Edital 1/2025 - PREN/RIFB/IFBRASILIA, o RESULTADO FINAL, conforme a seguir:

CANDIDATO (A) COMPONENTE CAMPUS RESULTADO

Darla Ellen Santos Garcez Leitura e produção de textos I Ceilândia deferido

Márcia de Azevedo Gonçalves de
Melo

 Introdução aos Estudos Literários Ceilândia deferido

2. MATRÍCULA

CAMPUS PERÍODO Telefone E-MAIL

Ceilândia 10/03 a 21/03/2025 (61) 2103-2170 cdra.ccei@ifb.edu.br

(documento assinado eletronicamente)

ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino

486 RIFB/IFB de 31.07.2023 - DOU 01.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 13/02/2025 13:09:35.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 12/02/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

598023
5aae342f32

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote

n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,
BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: